/ 16 / / 17 /
Caratteristica Specifiche
Linea Modello GD350 - 400V - IP20
3f. 400V GD350 1R5G-4 2R2G-4 004G-4 5R5G-4 7R5G-4 011G-4 015G-4 018G-4 022G-4
I nom. carico HD (A)                                   3.7 5.0 9.5 14 18.5 25 32 38 45
Motore carico HD (KW) 1.5 2.2 4.0 5.5 7.5 11 15 18.5 22
3f. 400V GD350 030G-4 037G-4 045G-4 055G-4 075G-4 090G-4 110G-4 132G-4 160G-4
I nom. carico HD (A)                                   60 75 92 115 150 180 215 260 305

Classe di
tensione
Potenza
motore
HD (KW)
Tipo inverter
Dimensioni (mm)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità Montaggio
400V trifase
IP20
1.5 GD350-1R5G-4
126 186 185
Montaggio a
parete
2.2 GD350-2R2G-4
4 GD350-004G-4
126 186 201
5.5 GD350-5R5G-4
7.5 GD350-7R5G-4 146 256 192
11 GD350-011G-4
170 320 220
15 GD350-015G-4
18.5 GD350-018G-4
200 340.6 208
22 GD350-022G-4
30 GD350-030G-4
250 400 223
37 GD350-037G-4
45 GD350-045G-4
282 560 25855 GD350-055G-4
75 GD350-075G-4
90 GD350-090G-4
338 554 330
110 GD350-110G-4
132 GD350-132G-4
500 870 360
160 GD350-160G-4
185 GD350-185G-4
200 GD350-200G-4
220 GD350-220G-4
680
(750)
960
(1410)
380
Montaggio
a parete
(montaggio a
pavimento con kit
opzionale)
250 GD350-250G-4
280 GD350-280G-4
315 GD350-315G-4
350 GD350-350G-4
620 1700 560 Montaggio a
pavimento400 GD350-400G-4
500 GD350-500G-4
/ 18 / / 19 /
Caratteristica Specifiche
Linea Modello GD350 - 600V - IP20
3f. 600V GD350 022G-6 030G-6 037G-6 045G-6 055G-6 075G-6 090G-6 110G-6 132G-6

Classe di
tensione
Potenza
motore
HD (KW)
Tipo inverter
Dimensioni (mm)
W
larghezza
H
altezza
D
profondità Montaggio
600V trifase
IP20
22 GD350-022G-6
270 555 325
Montaggio a
parete
30 GD350-030G-6
37 GD350-037G-6
45 GD350-045G-6
55 GD350-055G-6
325 680 365
75 GD350-075G-6
90 GD350-090G-6
110 GD350-110G-6
132 GD350-132G-6
160 GD350-160G-6
500 870 360
185 GD350-185G-6
200 GD350-200G-6
220 GD350-220G-6
250 GD350-250G-6
680
(750)
960
(1410)
380
Montaggio
a parete
(montaggio a
pavimento con kit
opzionale)
280 GD350-280G-6
315 GD350-315G-6
350 GD350-350G-6
400 GD350-400G-6
620 1700 560 Montaggio a
pavimento
500 GD350-500G-6
560 GD350-560G-6
630 GD350-630G-6
Inverter GD350
Versione IP54
Highlights
• Inverter GD350 in costruzione IP54